
UCHWAŁA NR XIX/115/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do wspólnej realizacji z Gminą Raczki projektu pod nazwą: 
„Przebudowa dróg gminnych:  nr 109751B  na odcinku od km 0+000 do km 0+309, nr 109757B  na odcinku 
od  km 0+000 do  km 0+105   oraz  Placu Kościuszki na odcinku od km 0+000 do  km 0+087 wraz  z budową 

i  przebudową sieci gminnych” realizowanego w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji z Gminą Raczki projektu pod nazwą: „Przebudowa dróg 
gminnych:  nr 109751B  na odcinku od km 0+000 do km 0+309, nr 109757B  na odcinku od  km 0+000 do  km 
0+105   oraz  Placu Kościuszki na odcinku od km 0+000 do  km 0+087 wraz  z budową i  przebudową sieci 
gminnych” realizowanego w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019 oraz zabezpieczyć w budżecie Gminy Bakałarzewo w 2017 r. środki finansowe w wysokości 
307.000,00 zł (słownie: trzysta siedem tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 3793AD1D-7A50-4BEC-93F5-9B00947FC4E3. Podpisany Strona 1




